РЫБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     РЕШЕНИЕ

25.05.2021                                      с. Рыбное                                  № 15-55

О назначении временно исполняющего обязанности
Главы Рыбинского сельсовета

Рассмотрев заявление Безруких Елены Валерьевны от 24.05.2021, в связи с временной нетрудоспособностью Главы Рыбинского сельсовета, руководствуясь, Уставом Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, совет депутатов Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края РЕШИЛ:
1. Отозвать из очередного оплачиваемого отпуска заместителя Главы Рыбинского сельсовета Безруких Елену Валерьевну с 25.05.2021.
2. Временно передать полномочия исполняющей обязанности Главы Рыбинского сельсовета заместителю Главы Рыбинского сельсовета Безруких Елене Валерьевне на период с 25.05.2021 по дату окончания временной нетрудоспособности Главы Рыбинского сельсовета Кондратьевой Веры Николаевны с установлением Безруких Елене Валерьевне доплаты за совмещение должностей  в размере разницы денежного содержания Главы Рыбинского сельсовета и денежного содержания заместителя Главы Рыбинского сельсовета.
3. Временно передать полномочия Безруких Елене Валерьевне Главы Рыбинского сельсовета в объеме, определенном статьей 16 Устава Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента вынесения и подлежит официальному опубликованию в печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Рыбинский сельсовет «Ведомости Рыбинского сельсовета».

Председатель Рыбинского
сельского Совета депутатов 				                          Т.А.Почаева